



جلسه بحث برانگیز مجمع فدراسیون، امروز آنلاین برگزار می شود

جشنواره پنهان کاری

فرمول جدید آبی ها برای ثبات نیمکت کلید می خورد
آغاز عملیات تمدید پیتسو

آبی ها با چهره های سرشناس جذاب می شوند

استقلال در سیطره آفریقایی ها

چالش بزرگ روزهای بدون امیری
کاپیتان یک ماه خانه نشین شد

دو شکست در کارنامه مربی فرانسوی زرد ها

کارترون و پرسپولیس دوباره بهم رسیدند

سایبا با اسکورت از ورزشگاه رفت
نارنجی پوشان بانقشه صادقی در صدر

مس رفسنجان روزهای سختی را پشت سر می گذارد
یاغی ها علیه شجاعی

غیبت سؤال برانگیز جلالی در فدراسیون فوتبال
کمیته فنی دوباره دکوری شد

علیرضا یوسفی به مدال طلا سنگین وزن حمله می کند
پادشاه ایرانی

لیگی که برای آزمون کوچک است

روزهای خوشی سرخدار



مصاحبه و خبر

همه بازی های تراکتور حکم فینال دارد

مظفری زاده: تعیین کف قیمت بلیت باعث ضرر تیم شد

سعید مظفری زاده درباره درخواست هواداران در خصوص کاهش قیمت بلیت در دیدارهای خانگی تراکتور، اینطور حرف می زند: «به عنوان نخستین باشگاه نسبت به افزایش نرخ بلیت در دیدارهای خانگی به صورت رسمی اعتراض کردیم؛ چرا که تعیین ۱۵۰ هزار تومان به عنوان کف قیمت بلیت در ورزشگاه یادگار امام، باعث متضرر شدن تیم خواهد شد. پس از تعیین نرخ پایین تر از دستورالعمل اعلامی سازمان لیگ توسط برخی از باشگاه ها، بار دیگر به صورت کتبی و شفاهی خواستار بلیت فروشی با همان نرخ قبلی شدیم که متأسفانه مورد موافقت واقع نشد و طبق اعلام مسئولان امر، با باشگاه های خاصی هم برخورد خواهد شد. درآمد حاصل از بلیت فروشی در مقابل هزینه های باشگاه، مبلغی بسیار ناچیز بوده و ما چشم به این پول نداریم. با این حال، موظف به اجرای قانون هستیم و رازبانی ها در این خصوص منتج به نتیجه نشده است.» او در خصوص دیدار با ملوان بندرانزلی می گوید: «معتقدم تمامی بازی های تراکتور حکم فینال دارند و باید با تمرکز بالا کار کنیم، توجهی به جایگاه کنونی تیم در جدول نداریم و مهم رتبه تیم در پایان فصل است. تراکتور مغرور نمی شود و با تمرکز بالا بازی به بازی پیش می رویم.»

اعتراض استقلال به حاشیه سازی مسی ها

استقلال در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی به مصاف مس کرمان رفت و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید و از این مرحله صعود کرد. در جریان این مسابقه، پیتسو موسمیانه با تحریک و کری خوانی رنگی یکی از عوامل کادر پزشکی مسابقه برای لحظاتی صحنه ای شد و در جهت دفاع از تیمش پاسخ این فرد را داد. پس از مسابقه نیز اگرچه سرمربی استقلال ترجیح داد به سوآلی در این مورد پاسخ ندهد و این اتفاق را حاصل اشتباه آن فرد اعلام کرد اما انتشار ویدیویی مربوط به آن لحظه باعث شد حاشیه سازی روز پنجم، همچنان ادامه داشته باشد. به همین خاطر براساس پیگیری ها مشخص شد مدیریت باشگاه استقلال قصد دارد با ارسال نامه ای رسمی به سازمان لیگ علاوه بر ابراز نگرانی بابت تکرار اتفاقاتی که در زمان سابق استقلال را مدام به حاشیه می برد، نسبت به اتفاق رخ داده در بازی روز پنجمشبه اعتراض و بردوری عوامل مختلف برگزاری مسابقات از حاشیه سازی تأکید کند.

خبر خوب برای بانوان فوتبال دوست خوزستانی

موضوع ورود زنان به ورزشگاه های خوزستان دیروز مورد پرسش از حمید بنی تمیم، مدیرکل ورزش و جوانان این استان قرار گرفت که او خبر خوبی به زنان هوادار فوتبال داد. بنی تمیم در این باره گفت: «هم باشگاه فولاد و هم باشگاه استقلال خوزستان به لحاظ زیرساختی شرایط حضور بانوان در ورزشگاه خود را مهیا کرده اند. بخش بعدی به ما برمی گردد و تلاش می کنیم که مقدمات ورود بانوان به ورزشگاه ها طبق شرایط و استانداردها و مسائلی که دغدغه بزرگان ما هست را فراهم کنیم.» او در پاسخ به این پرسش که آیا تا نیم فصل رقابت های لیگ برتر این مساله تحقق پیدا می کند، گفت: «امیدواریم دغدغه حضور زنان در ورزشگاه ها برطرف شود. تلاش مان را می کنیم تا شرایط را مهیا کنیم.»

عزت الهی و آزمون؛ دو عضو جدید ایرانیان موفق الاهلی

با قهرمانی در مسابقات سوپر جام فوتبال امارات، سردار آزمون و سعید عزت الهی به جمع لژیونرهای قهرمان ایرانی در فوتبال امارات اضافه شدند. اکثر این بازیکنان، موفقیت های خود را در تیم الاهلی امارات در فوتبال این کشور کسب کرده اند که امروز با ادغام این باشگاه به همراه الشباب امارات، شباب الاهلی نام گذاری شده است. حسن روشن و حسن نظری، اولین لژیونرهای ایرانی حاضر در فوتبال ایران و باشگاه اماراتی الاهلی بودند که در این تیم، موفق به کسب جام شدند. روشن در فصل ۱۹۸۰-۱۹۷۹، به قهرمانی لیگ امارات رسید و پایه گذار موفقیت های بازیکنان ایرانی در لیگ این کشور بود. پس از او بازیکنانی چون فرهاد مجیدی، میلاد میداودی، ایمان معینی و احمد نورالهی در باشگاه الاهلی امارات به عنوان قهرمانی در لیگ رسیدند و حالا میراث این ستارگان ایرانی، به سردار آزمون و سعید عزت الهی رسیده است. یجز این بازیکنان، جواد کاظمیان دیگر ستاره ایرانی است که در لباس تیم الشباب امارات، سابقه قهرمانی در فوتبال این کشور را دارد. آخرین قهرمانی یک بازیکن ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا نیز توسط فرهاد مجیدی و با باشگاه المین امارات به دست آمده است تا بازیکنان ایرانی، سابقه نسبتاً خوبی در فوتبال امارات داشته باشند. حالا با توجه به فرم خوب سردار آزمون و شرایط مناسب شباب الاهلی در این فصل، او و سعید عزت الهی امیدوار به کسب عنوان قهرمانی لیگ امارات در پایان این فصل هستند.

دومین شکست تیم فوتبال جوانان شاهکار عبیدی پای دیوار چین

دیدار تیم های ملی فوتبال جوانان ایران و المپیک چین در مجموعه ورزشی MISSION HILLS شهر هایکو چین برگزار شد. این مسابقه در حالی با تک گل چینی ها به پایان رسید که تصمیم داور مسابقه روی صحنه گل چیز دیگری بود اما کمک او پس از گذشت یک دقیقه از زمان

ایران همچنان در حسرت طلای وزنه برداری قهرمانی جهان کرمی برنز ضرب کرد

مسابقه وزنه برداری قهرمانی جهان شب گذشته در دسته ۱۰۹ کیلوگرم برگزار شد که مهدی کرمی و آریا پایدار دو نماینده ایران بودند و دو مدال برنز توسط مهدی کرمی به دست آمد. دو روزنه بردار ایران در این رقابت ها در دسته ۱۰۹ کیلوگرم با هفت نفر دیگر رقابت کردند و در نهایت مهدی کرمی توانست مدال برنز یکتا و مجموع رتبه دست بیابود. مهدی کرمی با مهارت ۱۸۳ کیلوگرم در حرکت یک ضرب در هر دو سوم قرار گرفت و به مدال برنز رسید. او که مدال نقره یک ضرب جهان را در کارنامه دارد، در دوزخ هم تا یک قدمی رسیدن به مدال پیش رفت اما با مهارت ۲۱۷ کیلوگرم در رده چهارم قرار گرفت اما با مجموع ۴۰۰ کیلوگرم به

لیگی که برای آزمون کوچک است

روزهای خوش سردار

در جریان مسابقه سوپر جام فوتبال امارات، تیم شباب الاهلی قهرمان فصل گذشته جام حذفی این کشور به مصاف الوصل، قهرمان لیگ امارات رفت و پس از تساوی ۲-۲ در اوقات قانونی، توانست در ضربات پنالتی مقابل این تیم به پیروزی برسد و جام قهرمانی سوپر جام امارات را به تالار افتخارات خود اضافه کند. دو لژیونر ایرانی حاضر در این تیم یعنی سردار آزمون و سعید عزت الهی، در ترکیب اصلی شباب الاهلی حضور داشتند و سردار آزمون با یک حرکت دیدنی، توانست پاس گل اول تیمش را به نام خود ثبت کند. او همچنین در پایان بازی، توانست پنالتی ریسکی و جسورانه خود را وارد دروازه الوصل کند تا نقشی مؤثر در این قهرمانی داشته باشد.



ایراد سیستمی فیفا دلیل بسته بودن پنجره

چند هفته قبل باشگاه پرسپولیس در خبری رسمی اعلام کرد با پرداخت مطالبات نیپیل باهوویی، پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه توسط فیفا باز شده در حالی که سامانه فیفا پنجره پرسپولیس را همچنان بسته نشان می دهد.

البته در این زمینه مدیران باشگاه پرسپولیس مدعی هستند فدراسیون فوتبال با ارسال نامه ای رسمی به این باشگاه، اعلام کرده پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه باز است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

حالا با این شرایط مدیر روابط بین الملل باشگاه پرسپولیس طی مکاتباتی با فیفا پیگیر ماجرا شده تا دلیل بسته بودن پنجره پرسپولیس در سامانه فیفا را جویا شود.

فیفا نیز در پاسخ به پرسپولیس اعلام کرده تأییدیه پرداخت بدهی این باشگاه رسیده اما در سامانه فیفا بر اثر یک اشتباه سیستمی، پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس هنوز بسته گزارش شده است. با این اوصاف پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس باز است و این باشگاه مشکلی برای فعالیت در بازار نقل و انتقالات ندارد.